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Protokół Nr 12/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 11 marca 2024 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2. Anna Leżańska     Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski    Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz     Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona     Skarbnik Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Starszy inspektor. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

2. Sprawy różne. 
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Ad. pkt 1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że w związku  

z otwarciem ofert w dniu 11.03.2024r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach projektu Utworzenie  

i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie eksploatacja  

i utrzymanie kolejowych środków transportu przy ZST-M”, Wydział IM zwraca się  

z prośbą o zajecie stanowiska w sprawie zabezpieczenia środków (pismo w sprawie stanowi 

załącznik nr 2). 

 Pani Katarzyna Bilska wyjaśniła, że w postępowaniu wpłynęły dwie oferty. Oferta  

z najniższą ceną opiewa na kwotę 202 000,00 zł. Natomiast kwota, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na to zadanie wynosi 53 382,00 zł. Zatem cena ofertowa jest wyższa  

od kwoty jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na to zadanie o 148 618,00 zł. 

Kończąc wypowiedź Członek Zarządu wskazała, że zgodnie z ustawą Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający ma możliwość unieważnić postępowanie m.in.  

w przypadku gdy cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania, 

chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 W świetle powyższego, Zarząd Powiatu podjął decyzję o unieważnieniu  

w/w postępowania. Jednocześnie, Zarząd zobowiązał Wydział IM do ponownego wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej w ramach projektu Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie eksploatacja i utrzymanie kolejowych środków transportu 

przy ZST-M”. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                             Artur Berus 

 

 



 

3 
 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………………….. 

2. K. Bilska……………………………… 

3. T. Bałchanowski……………………… 

4. A. Ciok……………………………….. 

 

 

Załączników: 2 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

11.03.2024r. 


